Campeonato Gaúcho de Muay Thai esportivo, de 28 de maio de 2022 – sediado 

em Bento Gonçalves/RS, nos termos da Lei nº 3.122/2022.  

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR e DESEMBOLSO 

2.1. Conforme art. 3º, da Lei nº 3.122/2022, o valor liberado para a participação 

nas Competições será de R$ 945,00 (Novecentos e quarenta e cinco reais), 

conforme cronograma de desembolso apresentado pelo Atleta PEDRO 

SPIELMANN ROGGE e tem como fonte de custeio a seguinte dotação 

orçamentária:  

Órgão: 16 – Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer 
Unidade 01 – Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer